
<' 

Rámcová kupní smlouva 

č. 2017-001 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku {dále jen „občanský zákoník") 

mezi smluvními stranami 

1. Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01, Vrchlabí

Zastoupená: panem Ing. Janem Hřebačkou

IČ0:00088455/DIČ: CZ00088455

{dále „prodávající")

a

2. ENERGOFOREST s.r.o.

Linecká 59, Český Krumlov, Plešivec,, 381 01

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Cábou

IČ0: 27606953/D1Č:CZ27606953

(dále „kupující")



Čl.I. 

Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zabezpečit dlouhodobý prodej a nákup jehličnatého surového

dříví v odpovídající kvalitě.

2. Dřívím se pro účely smlouvy rozumí:

SM 111.tř. ABCD; agregát a smrková pilařská kulatina, popř. smrková KPZ

SM IV a V tř.; SK, smrková vláknina, popř. SM dřevovina

Dle domluvy možno doplnit ostatní sortimenty, popř. dřeviny 

3. Smluvní strany se v zájmu stabilizace vzájemných smluvních vztahů zavazují vyvíjet za

podmínek dále stanovených maximální úsilí pro dosažení účelu této smlouvy. Smluvní

strany se vzájemně ubezpečují, že jim není známa žádná okolnost nebo překážka, která

by jim sama o sobě nebo ve spojení s jinými jakkoliv bránila v uzavření této smlouvy a

naplnění našeho účelu.

4. Smluvní strany sjednávají, že firma ENERGOFOREST, která vystupuje na straně kupující,

je z této smlouvy ve znění kvartálních dodatků, zavázána pouze v rozsahu svého podílu

na závazcích vyplývajících pro kupujícího z této rámcové kupní smlouvy ve znění

kvartálních dodatků, zejména pokud jde o závazek převzít od prodávajícího část

dohodnutého objemu dříví pro kalendářní rok, na který je tato rámcová kupní smlouva

uzavřena dle článku Ill. bodu 1 této smlouvy, a pokud jde o výplatu finančních bonusů

(dále též bonusů) podle této rámcové kupní smlouvy.

5.

  

.

Čl. li 

Předmět smlouvy 
1.

       



 

 

Čl. Ill 

Základní ujednání 

1.
 

 

Čl.IV. 

Ceny, bonusy, smluvní pokuta 

1. Ceny dříví budou stanoveny dohodou smluvních stran a budou platit pro dodávky dříví

uskutečněné podle této smlouvy v příslušném kalendářním čtvrtletí.

2. Smluvní strany jsou povinny dohodnout ceny nejpozději do konce kalendářního měsíce

předcházejícího čtvrtletí, na které jsou ceny sjednány.

3.   

         

S.

.



8.

Čl. v 

Fakturace a platební podmínky 

1. Právo na vystavení faktury (daňového dokladu) vzniká v okamžiku uskutečnění

zdanitelného plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu

příslušných platných právních předpisů ČR. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je

den ukončení přejímky dříví.

2.



6.

.

Čl.VI 

Další povinnosti smluvních stran 

1. V případě nepříznivých klimatických podmínek a následných větších kalamit (větrných,

sněhových, atd) může být kupujícím nebo prodávajícím vyvoláno jednání ohledně

změn v dodávaných objemech nebo cenách

2. Smluvní strany se zavazují, že obsah této rámcové smlouvy ve znění kvartálních

dodatků zejména informace týkající se zboží a jeho ceny budou považovat za důvěrné

a tvořící předmět obchodního tajemství a nebudou je sdělovat třetím osobám

s výjimkou zaměstnanců, kteří tyto informace potřebují k provádění svých pracovních

úkolů.

3. V případě změny podmínek na straně prodávajícího, kdy není schopen dodat dříví

sjednané kvality z důvodů na něm nezávislých, zavazují se smluvní strany uzavřít

dodatek o změně kvality, případně množství dodávaného dříví. V tomto případě se

nepoužije ustanovení čl. IV. odst. 8. této smlouvy.

Čl. VII 

Ukončení platnosti smlouvy a právo zastavit dodávky 

1. Tuto smlouvu je oprávněna vypovědět strana prodávající i kupující, přičemž výpověď

musí být provedena písemně i bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta je tříměsíční

a počíná běžet prvého dne kalendářního čtvrtletí následujícího po doručení výpovědi

druhé smluvní straně.

2. Nesplnění některé z povinností kupujícího sjednaných v čl. Ill odst.S nebo čl. V odst.3

této smlouvy se považuje za podstatné porušení této smlouvy, na základě kterého je

prodávající oprávněn zastavit dodávky dříví do doby sjednání nápravy. Množství dříví

pro jednotlivý kalendářní rok dle čl.Ill odst.1 této smlouvy se snižuje o alikvotní

množství dříví za dobu neplnění některé z povinností kupujícího podle této smlouvy,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.



' 

Čl. VIII 

Ochrana životního prostřední 

1. Prodávající je povinen těžit a prodávat dříví v souladu s platnými právními předpisy

České republiky a také s podmínkami uvedenými v jednotlivých čtvrtletních

smlouvách.

2. Pro účely kontroly oblastí těžby je prodávající povinen dát na požádání kupujícímu

k dispozici informace o místech původu dodávaného dříví.

3. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy týkající se těžby a

dopravy dříví a dalších aktivit souvisejících s předmětem této činnosti.

4. Kupující se zavazuje využívat k odvozu dříví na území KRNAP vhodných technických

prostředků a technologií, způsobilých pro provoz v národním parku, a to pouze

v nezbytně nutném rozsahu a s nejvyšším ohledem na životní prostředí dle příslušných

ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., v platném znění, a zákona č.289/1995 Sb.,

v platném znění. Tuto povinnost se kupující zavazuje zajistit i pokud využívá odvozních

prostředků třetích osob. Pokud dojde ke vzniku jakékoli škody, zavazuje se kupující tuto

škodu uhradit v plném rozsahu.

Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných číselně označených dodatků

uzavíraných oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních

stran. Tato práva a povinnosti nelze bez předchozího písemného souhlasu druhé

smluvní strany podstoupit nebo jinak převést na třetí osobu nebo k těmto

povinnostem přistoupit.

3. Smluvní strany se zavazují, že v zájmu potřeby zachování vzájemných vztahů a s tím

související potřeby naplnit účel této smlouvy budou veškeré nesrovnalosti a spory,

které vzniknou z plnění této smlouvy, řešit přednostně smírných jednáním.

4. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním znění této smlouvy včetně jejích dodatků

v registru smluv.

5. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní stran obdrží po

jednom.

6. Tato smlouva je platná okamžikem jejího uzavření. Tato smlouva se uzavírá na dobu

určitou a to s účinností od 1.1.2017 do 31.12.2017.

Ve Vrchlabí dne: .... !!-.�� .. !.: .... �.!!./ T

 
 

Prodávající 

I(. c, JI 1:,.;\-1" 

I ( 

I J Č. �)1/JIJ,S �." ... 
-------- -


		2017-06-28T07:43:48+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




